三、印刷方式：双面印刷

四、内页材质：80g双胶纸

五、封面材质：皮纹纸

六、封面纸张类型：A4

封面印刷方式：单面

本 115 3.00 345.00 5 30天

65

2023级医学检

验技术（专

科）-实习工

作指南

每本：

一、纸张类型：A4

二、内页页数：30页

三、印刷方式：双面印刷

四、内页材质：80g双胶纸

五、封面材质：皮纹纸

六、封面纸张类型：A4

封面印刷方式：单面

本 110 3.00 330.00 5 30天

人民币合计金额（大写）叁万叁仟零伍拾伍元伍角 （小写）¥33055.50

本报价已包含货物价款、设计及印刷费、运输费、装卸费、安装费、税费等其他与本项

目相关的所有费用；

第二条 质量保证

1.乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与采购需求和承诺相一致。

2.乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件

下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

第三条 双方权利义务

（一）甲方：

1.按照合同约定，提供符合制作质量要求的文件、图片及相关资料给乙方进行制作。

2.在合同履行过程中对乙方制作质量进行监督、检查。